
1

                                                                                                                                                                                 
                                                                          
                                

  
                                                                         

                                                                                                     

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ
                                                                                       
                                                                        

ΘΕΜΑ:   «Κύρωση  τελικού αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών  Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Πειραιά»

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 

78/τ. Α΄/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ.13 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ128/τ.Α΄/21-06-2006) με θέμα: «Επιλογή 
στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ΄

Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24, Αθήνα 11528
Πληροφορίες: Χ. Μεντζαλίρα
Τηλ:   2144068419
e-mail: mail@attik.pde.sch.gr

 

00000440910000044091

mailto:mail@attik.pde.sch.gr


2

3. Το Νόμο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπ/σης κ.λ.π.»,

4. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»,  όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,

5. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (Α’ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως των 
άρθρων και ιδίως των άρθρων 4,30 έως και 33, 35 έως και 37,39 έως και 43, 49 και 232,

6. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του Ν. 4957/2022 (Α ́ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, 
της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις»,

7. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του Ν. 4964/2022 (Α ́ 150) «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση 
πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του 
περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις»,

8. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν. 4997/2022 (Α ́ 219), «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση 
ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις»,

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α ́ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει,
10. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,
11. Τις διατάξεις του άρθρου 375 «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» του Ν. 

4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-7-2022),
12. Την υπ’ αριθμ.Φ.350.2/14/104694/Ε3/30-8-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κού Προσωπικού Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 (ΑΔΑ: 6XTY46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) 
απόφασης Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»

13. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/Β΄/03-12-2022) Υ.Α. «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία  
επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων»,

14. Tην υπ’ αριθμ.Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»,

15. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»,

16. Την υπ’ αριθμ.  Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (ΦΕΚ 6711/Β΄/23-12-2022) Υ. Α. «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/ 
Ε3/2-12-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής 
και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» (Β' 6141),

17. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»,

18. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-
12-2022 εγκυκλίου «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων»,



3

19. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-1-2023  εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»,

20. Την υπ’ αριθμ. 26411/8-12-2022 Προκήρυξη της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
21. Την υπ’ αριθμ. 7/3-4-2023 Πράξη του Τοπικού  Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Πειραιά, με την οποία καταρτίστηκε 

ο τελικός αξιολογικός πίνακας υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Πειραιά,
22. Το υπ’  αριθμ. 1713/4-4-2023 (ορθή επανάληψη) έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά, 

Αποφασίζουμε

Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό  πίνακα των υποψήφιων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Πειραιά κατά φθίνουσα σειρά μορίων,  ο οποίος καταρτίσθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ 7/3-4-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου 
Επιλογής Π.Ε. Πειραιά, ως εξής: 

α/α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ

1 609266 ΤΣΕΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 60,0000
2 604517 ΧΑΝΤΖΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 59,0000
3 560902 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 58,5000
4 560971 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ70 58,3000
5 564912 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 57,8500
6 593167 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 57,1750
7 564166 ΓΕΡΓΑΤΣΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 57,0000
8 568403 ΝΙΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 56,9000
9 558385 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 56,8750

10 582078 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 56,5000
11 575951 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 56,3000
12 567011 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 56,0000
13 555178 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 55,7000
14 565816 ΠΟΝΗΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 55,4000



4

15 588514 ΜΟΝΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 55,1000
16 580466 ΚΥΡΜΠΑΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 54,7000
17 586736 ΔΕΣΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 54,5500
18 585488 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 54,4000
19 592491 ΡΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 54,2500
20 574291 ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 54,0000
21 593859 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 53,9250
22 570986 ΓΡΙΜΠΙΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 53,8000
23 556228 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 53,0000
24 565023 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 53,0000
25 573731 ΣΑΡΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 52,4250
26 572651 ΕΥΠΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 52,1250
27 601514 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 52,0000
28 601524 ΚΟΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 51,9000
29 569036 ΜΠΑΓΙΟΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 51,3500
30 564790 ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 51,2000
31 548776 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 51,1250
32 580617 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 51,0000
33 560683 ΜΟΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 50,8000
34 565735 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΘΗ ΠΕ70 50,6250
35 578374 ΔΑΝΙΗΛΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 50,6000
36 581828 ΠΑΠΑΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 50,5000
37 579250 ΔΡΥΜΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 50,0625
38 578066 ΕΞΑΡΧΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 49,8000
39 560658 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 49,7250
40 585310 ΚΟΝΣΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 49,5625
41 558335 ΜΠΑΚΡΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 49,3250
42 590454 ΓΙΑΜΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ79.01 49,2500
43 568794 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΕ70 49,2000
44 570910 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 49,1250



5

45 562143 ΓΙΟΥΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 49,0000
46 553613 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 48,9125
47 580872 ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 48,8750
48 578411 ΧΑΤΖΗΚΑΣΤΕΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 48,7750
49 564132 ΦΑΤΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 48,1000
50 598612 ΚΙΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 48,0000
51 580752 ΚΩΤΣΙΑΝΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 47,9000
52 558301 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 47,7500
53 579726 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ70 47,6250
54 621121 ΜΠΟΥΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 47,5000
55 573817 ΒΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 47,3000
56 608541 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 46,8750
57 560156 ΛΟΥΚΙΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 46,7000
58 551646 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 46,0000
59 578033 ΛΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 46,0000
60 594198 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 46,0000
61 586263 ΤΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 45,9250
62 586223 ΜΟΥΣΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 45,6500
63 566000 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 45,5000
64 555398 ΔΟΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 45,3250
65 571226 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 45,2500
66 545988 ΛΑΧΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 45,2500
67 591560 ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 45,1250
68 563538 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 45,0500
69 205518 ΠΟΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ86 45,0000
70 610520 ΚΑΠΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 44,6000
71 558683 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 44,6000
72 570446 ΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 44,4875
73 563475 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 44,2250
74 602598 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 44,2000



6

75 617790 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 43,9000
76 587599 ΝΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ79.01 43,8500
77 594171 ΒΟΓΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ70 43,8125
78 563641 ΚΑΛΑΒΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 43,7000
79 588380 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 43,6000
80 578004 ΠΑΣΣΑΚΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ70 43,5000
81 564567 ΒΑΣΙΛΕΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 43,3500
82 564363 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 43,0000
83 565022 ΓΚΑΡΙΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 43,0000
84 558415 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 43,0000
85 558436 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 42,8000
86 570600 ΤΖΙΑΝΑΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 42,7500
87 573959 ΚΥΛΑΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 42,5500
88 573914 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 42,5000
89 564287 ΚΟΤΣΙΝΟΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 42,4000
90 609831 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΛΕΣΛΥ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 42,3250
91 590960 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 42,2750
92 585027 ΠΙΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 42,1000
93 621505 ΜΠΕΝΑΡΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 42,0500
94 565225 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 42,0000
95 567423 ΔΗΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 41,8000
96 594958 ΚΩΦΟΝΙΚΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 41,2750
97 577847 ΚΑΨΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 41,2500
98 550565 ΣΚΟΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 41,1000
99 616737 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 41,0250

100 211103 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 40,9750
101 600900 ΜΥΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 40,9250
102 570760 ΨΥΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 40,8500
103 619124 ΠΑΛΑΙΟΡΟΥΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ60 40,8000
104 564240 ΛΟΥΡΙΔΑΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ70 40,7750



7

105 594507 ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 40,6750
106 573778 ΤΣΙΒΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 40,4250
107 602231 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 40,4000
108 614697 ΜΑΝΕΤΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 40,3750
109 578964 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 40,0500
110 557359 ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 40,0000
111 571336 ΛΑΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 39,8000
112 554612 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 39,8000
113 593841 ΚΑΣΙΜΑΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 39,6000
114 582148 ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 39,4000
115 558394 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 39,0000
116 566103 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 39,0000
117 620052 ΤΡΑΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 38,8750
118 604808 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 38,7500
119 605869 ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 38,7000
120 592696 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 38,6250
121 575885 ΜΕΝΔΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 38,5000
122 601627 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 38,3750
123 604193 ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 38,3000
124 579249 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 38,2500
125 568519 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 38,2000
126 570799 ΤΗΛΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 38,1250
127 603463 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 37,9750
128 570388 ΟΡΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 37,9000
129 551094 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 37,8000
130 620007 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 37,6750
131 575603 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 37,6125
132 604591 ΚΝΙΚΟΥ ΙΓΝΑΤΙΑ ΠΕ70 37,5500
133 559397 ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΣΙΜΟΣ ΠΕ70 37,4000
134 601824 ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 37,1250



8

135 572714 ΜΕΝΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 37,1250
136 600947 ΑΡΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 36,9750
137 546903 ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 36,9500
138 609651 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 36,8000
139 604381 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 36,8000
140 564685 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 36,8000
141 560126 ΣΥΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 36,7750
142 198406 ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΣΤΑΜΩ ΠΕ05 36,7500
143 602042 ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 36,5625
144 608776 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 36,3750
145 213518 ΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 36,2875
146 593304 ΗΡΕΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 36,1750
147 614476 ΤΣΑΜΚΟΣΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 36,1500
148 564992 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ70 36,1250
149 580884 ΝΤΑΦΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 36,1000
150 594496 ΔΡΟΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 36,0000
151 601293 ΡΟΥΣΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 36,0000
152 599289 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 35,6250
153 614072 ΛΕΝΤΖΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 35,5000
154 599520 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 35,3500
155 565527 ΚΟΡΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 35,2250
156 596136 ΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 35,1250
157 597432 ΚΟΣΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ11 34,8750
158 606586 ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 34,7125
159 568095 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 33,7500
160 576433 ΛΙΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 33,6750
161 609623 ΚΡΟΚΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 33,1375
162 585248 ΔΟΥΡΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 33,0000
163 590187 ΜΠΑΚΑΤΣΗΣ ΑΠΌΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 31,2500
164 580873 ΖΩΡΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 31,0000



9

165 606804 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ29 28,6000
166 227879 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 27,5000

Ο  παραπάνω πίνακας ισχύει  μέχρι την 31η  Ιουλίου 2026.
                                                                                                                          
Η απόφαση αυτή  να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της  Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής και της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πειραιά.

Κοινοποίηση: 
1. Δ/νσεις Π.Ε. Αττικής                                                                                                    
2. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης                                                                        

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός
Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

Ιωάννης Κ. Ψαχούλας
PhD, Med, MBA

Πληροφορικός-Μαθηματικός

                                                                                                                  



Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΠΑΛΙΩΤΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ


	ADA: AΔA: 6ΨΚΘ46ΜΤΛΗ-ΤΟΩ
	ADA: AΔA: 6ΨΚΘ46ΜΤΛΗ-ΤΟΩ
	ADA: AΔA: 6ΨΚΘ46ΜΤΛΗ-ΤΟΩ
	ADA: AΔA: 6ΨΚΘ46ΜΤΛΗ-ΤΟΩ
	ADA: AΔA: 6ΨΚΘ46ΜΤΛΗ-ΤΟΩ
	ADA: AΔA: 6ΨΚΘ46ΜΤΛΗ-ΤΟΩ
	ADA: AΔA: 6ΨΚΘ46ΜΤΛΗ-ΤΟΩ
	ADA: AΔA: 6ΨΚΘ46ΜΤΛΗ-ΤΟΩ
	ADA: AΔA: 6ΨΚΘ46ΜΤΛΗ-ΤΟΩ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 07/04/2023
Α. Π.: 7771
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-04-07T15:11:46+0300


	



